

راجع بدکتر میلیسو

گمبسون دیروز عصر نتیجه قه‌هی نداد. جلسه امروز نمایندگان فراکسیونها نیز بمشورت و مطالعه در کلیات و جزئیات گزارش ها صرف شد و اخذ تصمیم موکول بمطالعات در فراکسیونها گردید

دیروز عصر کمیونی در یک از حوزده نفر از نمایندگان منتخب از فراکسیون ها و منفردين برپاسته از طباطبائی رئیس مجلس و با-مشورت آقای دکتر میلیسو تشکیل گردید و مذاکرات مفصلی تا ساعت ۹ و نیمه در این کمیون جریان یافته است. دکتر میلیسو گزارش ميسولی از کارهای مربوط بمورمالی و اقتصادی کشور و مذاکراتی که با دولت داشته است بطالع کمیون رسیده و بعد امکان الفاء اختیارات ۱۳ اردیبهشتی را از لحاظ پیشرفت کارهای مربوطه باستحضار آقایان رسایدمو علاوه نموده است که اگر منظور مجلس و دولت این است که در مسائل باوزیرداری مشورت بشود همانطور که در قانون استخدام ایشان تصریح گردیده در قسمت اقتصادی نیز حاضر بوده در کلیه مسائل با آقای وزیر دارایی مشورت نماید و مسئولیت مشترک را قبول نکرده پیشنهاد دیگر او این است که کمیته دولت تشکیل بدهد که این کمیته کلیه مسائل باوزیر کانی و حمل و نقل و از لحاظ کمیته ندرکات خارومیانه مورد بررسی قرار داده و در این کمیته علاوه بر نمایندگان سه دولت متفق و یک نفر نماینده از کمیته ندرکات خارومیانه باشد. وزیر و خود دکتر میلیسو از طرف دولت ایران مشارکت داشته باشند تا تمام مسائل مربوط به تجارت خارومی کشور بطریق بهتری در این کمیته فیصله یابد.

و نیز دکتر میلیسو پیشنهاد نموده است که چون کارهای محوله باوزیر زیاد میباشد موافقت شود که وزیر از بین مستخدمین امریکائی با سمت معاونت ایشان مشغول کار شوند. یکی مستر بلاک رئیس فنی فله برای امور اقتصادی و دیگری استی پیکس برای معاونت مالی که کارها با اختیاراتی که از طرف ایشان داده می شود بین این دو نفر تقسیم گردیده و جریان کارها سرعت و انتظام بهتری حاصل نماید.

مذاکرات زیادی در بیامون نظریات دکتر میلیسو و افکار و نظریه آقایان نمایندگان مجلس در کمیون نامبرده بملی آید و کمیون در نتیجه مطالعه بسیار مقتصد بوده است که اختیارات ۱۳ اردیبهشتی تبدیل و کارهای اقتصادی با ذکر میلیسو باشد ولی مسائلی که در قانون استخدام با ذکر میلیسو مشورت در برابر مجلس با وزیر دارایی است در مورد هم باید مسئولیت مستقیماً با وزیر دارایی و آقای خسرو وزیر باشد برای قبول این نظر مذاکره زیاد شده ولی دکتر چینی استدلال نموده است که در قسمت امور مالی او میتوانست با مسئولیت مشترک و مشورت انجام وظیفه نماید ولی در کارهای اقتصادی از لحاظ لزوم سرعت تصمیم و اجرا کارها دچار تأخیر و چه بسا زیان بخشی می گردد با پیشنهاد در مسائل اقتصادی نمیتواند از وجود اختیاراتی که در امر نظر نماید

مذاکرات دیگری نیز از طرف دکتر میلیسو می شود که مجلس شورای ملی دولت موافقت نمایند قانون اختیارات ۱۳ اردیبهشتی بدست دو سال باقی باشد یعنی ۱۶ ماه دیگر وجود داشته باشد و اگر در طی این مدت دولت موافقت میدهند که وضعیت اقتصادی کشور اصلاح شده البته بلیتو آن اختیارات اقدام نمایند و اگر رضایت حاصل بود میتوانست تصدیق کنند و در ضمن توضیحات خود متذکر بوده است که با تقسیم کار و معاضدت و همکاری خواهد توانست مشکلات موجوده را مرتفع و مشکلات همی را اوضوح اقتصادی نیز مرتفع سازد.

بالاخره مذاکرات باین کیفیت و روی همین اساس و مطالب بطور مشورت در کمیون انجام پذیرفته ولی هیچگونه توافق نظری حاصل نگردیده است باین ترتیب که دکتر میلیسو

تنزل بهای غله

تامین نان تهران و موجودی غله

باطلاع عامه میرساند که تنزل بهای غله گندم و جو در بازار آزاد عکس العمل وضع فعلی کشور است. طالع مربوط های قابل ملاحظه در بهای غله مربوط به این است که شایعات منتشره از طرف اشخاص صنعت پرست در اثر بریدی وضع خرمن و آفات و ملخ کابلا دروغ و بی اساس بوده است.

عامل دیگر اینست که موجودی غله دولت در سراسر کشور فوق العاده است مثلاً آنکه هنوز غله از خرمن جدید بسیاری تهران تحویل شده، موجودی بقدری زیاد است که نان تهران را تا شش ماه دیگر تامین می نماید و بطول مقدار ۲۵ هزار تن غله در جمله دیگری موجود و حاضر برای حمل بتهران میباشد. بنا برآب فوق دولت اطمینان دارد که بهای غله در بازار آزاد باز به تنزل خواهد کرد و تذکر داده میشود که قیمت های فعلی فقط شامل اشخاصی است که طبق تمهیداتی که بماضی آنها رسیده و دولت آنرا قبول نموده برای مدتیه طبق این نامه غله و نان شماره ۶۶ در ۱۳ مورخ ۲۳۳۳۳۳ مین گردیده است غله تحویل میدهند ولی دولت نمی تواند خود را مکلف بقبول غله از طرف اشخاصی که تمهید بدولت نکرده اند بپای میانه بنماید باغضاسی که مایل بتحويل غله بدولت میباشد اطلاع داده میشود که بدو روز کوچکترین تأخیر با مضای تمهیدات مبادرت ورزند تا بتوانند بهای میانه از طرف دولت را که فقط بدارندگان تمهید داده میشود دریافت دارند.

در مجلس

امروز دو ساعت بظهر کمیون نمایندگان فراکسیونها با حضور وزیر مشاور (آقای عدل و آقای بیات) تشکیل گردید و آقای نخست وزیر اطلاع داده بودند که در صورت لزوم در مجلس شرکت خواهند کرد. آقای رئیس و چند نفر از اعضای کمیون جریان جلسه دیشب را بطالع آقایان نمایندگان منتخبه از فراکسیونها رسانیدند.

مذاکرات مفصلی بعمل آمد و پیشنهادهای زیادی تقدیم گردید که مورد شور و دقت اعضای این جلسه قرار گرفت و در نتیجه موافقت شد آقایان

الغای انحصار آیین نامه تثبیت قیمتها

شماره ۱۵۳۴۲ مورخ ۲۳۳۳۳۳ ۱ - آیین نامه تثبیت قیمتها شماره ۲۴ مورخ ۲۲۸۱۰ راجع باینکه زغال سنگ از اجناس تحت کنترل نباشد بدینوسیله ملغی میگردد با استثنای بند ۸ که بطریق زیر اصلاح میشود شاخه زغال سنگ و شاخه کوبک درجه دست موجوده در کارخانجات دولتی با سایر اشیای یاماد که بازر را بلی ندارد بوجه این آیین نامه تحت کنترل بنگاه کارپردازی کل کشور قرار داده میشود و بنگاه مزبور می تواند بدون مزین نقل و احوال کلیه باقیمت از آنرا بکارخانه یا محل یا معدن دیگری ببرد و با اجازه بردن آنرا بدهد و جو مقدار روز افزونی شاخه زغال یا کوبک برای مدت سه سال یا بیشتر دلیل ضمنی کساد بودن بازر آن شمار خواهد رفت شاخه زغال و شاخه کوبک که از طرف بنگاه کارپردازی کل کشور بمصادره میشود فقط ب منظور اجرای پروژه های راجع برنج کمبود سوخت تهران یا حومه بکار خواهد رفت

آیین نامه های تثبیت قیمتها شماره ۲۲ مورخ ۲۲۹۶۲ و شماره ۳۰ مورخ ۲۲۸۱۰ بوجه این آیین نامه لغو میشود

۳ - این آیین نامه از تاریخ صدور قابل اجراء میباشد

از طرف رئیس کل دارایی - لیکنت

اختیارات در نظر گرفته شده اند - داده شود

بهین جهت در طی تمام هفته جاری منتهای کوشش شده است که راه حل صحیح بدست آید و اگر این ملاحظه نمی بود تاکنون هم استعفای دکتر میلیسو قبول میشد و هم الفاء اختیارات تصویب و اعلام می گردید. اکنون دکتر میلیسو بوجه نامی که آقای نخست وزیر بایشان نوشته است و استعفا او را بپذیرفته مشغول کار میباشد و مجلس هم با بجا بقیه نظر دولت در عهد است و جهت راه حل پیدا کند که هم منظور دولت و مجلس تامین گردد و هم نظریه دکتر میلیسو جلب شود و کارها بر وفق مصلحت و موافق قانون جریان یابد.

خبرهای کشور

دومین جلسه انجمن روابط فرهنگی ایران و چین

مجمع عمومی اعضای مؤسسان این روابط فرهنگی ایران و چین عصر دیروز در سفارت چین برپاست آقای حسن اسفندیاری منتهی گردید و پس از آنکه معظلمه شرفی راجع بتاسیس این انجمن و روابط فرهنگی باستانی بین ایران و چین ایراد نمودند اساناستامه انجمن که از طرف یک هیئت مؤتمنی عبارت از آقایان علی نصر و رشیدیاسی و میرمحمد سجازی تشکیل شده بود از طرف آقای علی نصر خوانده شد و بتصویب رسید. سپس شرح اساناستامه هیئت مدیره با بقایا آراء و شرح زیر استخفاف شد:

آقای حسن اسفندیاری رئیس آقای دکتر فنی نایب رئیس عبدالعظیم بدیع منشی عباس مسعودی خزانه دار غلام فیروز و آقایان بهار (ملک-الشرم) و میرمحمد سجازی و معین و موفو و حی بدردالدین بسمت عضویت شوری استخفاف شد. در پایان آقای وزیر مختار چین راجع با اهمیت تاسیس چنین انجمنی نظقی بزیان انگلیس ایراد نمودند و آقای عبدالعظیم بدیع ترجمه آنرا شرح زیر خوانند:

آقایان محترم دوستان کشور چین: امروز روز گشایش انجمن تاسیس فرهنگی ایران و چین است اهمیت تاسیس یک چنین انجمنی محتاج شرح و بیان نیست زیرا روابط فرهنگی بین ممالک ایران و چین موجود بوده عدساتی را که برهنه شکرش در نودودام وجود یک چنین انجمنی را اجابت می نمود دوستی کنونی ما و همکاری با یکدیگر. بعد از جنگ بیشتر بپیشرفت این انجمن کمک خواهد کرد گمان می کنیم که همکاری فرهنگی بین دو کشور عظیم آسیائی ماهه تنها بتوقف کشور خواهد بود بلکه با ایجاد یکدیگر بپرتی نیز کمک خواهد کرد.

از طرف دولت متبوعه و هم میهنان خود از آقایان محترمی که بتاسیس این انجمن بکل همت فرموده اند سیاست گذاری میکنم و ترقی این انجمن را صمیمانه خواستارم و با آقایان محترم اطمینان میدهم که هیئتی که آقای نصر نخست وزیر مختار ایران و چین مشغول کار بشوند از تاسیس یک چنین انجمنی در چونکینک حسن استقبال خواهد شد.

آقای اسفندیاری نیز بیانات مؤثر و سودمندی ایراد نمودند و جلسه در محیط گرم و صمیمانه ای پایان رسید.

جشن استقلال بنامت تصادف روز سه شنبه ۱۳ تیر (چهارم ژوئیه) با جشن استقلال دولت متبوعه جمهوری امریکا مجلسی جشنی در روز مزبور در سفارت کردی دولت متبوعه جمهوری امریکا منعقد خواهد بود.

از طرف آقای کار دار سفارت کبرای امریکا کارت دعوت بنام آقایان وزیران، نمایندگان سیاسی خارجه، رجال و معتمدین و ائسران ارشد فرستاده شده است که از ساعت ۶ بعد از ظهر تا ۸ در مجلس جشن حضور بهم رسانند در اداره کل جشنی

پیش از ظهر امروز کمیونی با حضور آقای کرین کسین کل پیشرو آقای سرمد آقای سامون پیشکار دارایی استان ۶ اهواز و آقای جنین پیشکار دارایی استان ۵ کرمانشاه و آقای وزیر پیشکار دارایی اسفهان و آقای سرمدی معاون اداری بخش تشکیل گردید و راجع بکسری کالاهای انحصاری شهرستان مشغول مذاکره بود و در نتیجه قرار شد کالاهای که در کسریات و کارخانجات موجود است بشهرستانها منتقل داده شود تا کسری آنها تامین و تمام ایلی شهرستانها از کالاهای انحصاری مرتب استفاده نمایند

دانشگاه رشت و شیراز گزارش کلیات کار درامه ۱۳۳۳ دادگاه شنبه ۴ ژوئیه گزارش و بیان حاجی است که کلیه ب ۱۴۲ برنده گزارش و رسیدگی شده که برای ۲۶ برنده حکم برآت و برای بقیه احکام حبس ازه روز تا دو ماه و جزای نقدی از روزی ۲۰ ریال صادر شده است میزان در آمد حاصله از جرایم قدی مزبور بالغ بر ۱۵۲۵۰ ریال میباشد و مجلس در جریان نظر دولت

انحصار آقای حسن طباطبائی مشاور قضائی انحصار تریاک بسمت معاونت اداره امور صومالی اداره کل درآمد های داخلی منصوب شده اند

چندین نفر مجروح و مقتول

ساعت ۹ صبح روز ۲۲ شنبه ۶ تیر دو اتومبیل حامل کارگر که باره گانه گاراج شهر قزوین را بپارچه می نمود یکدیگر برخورد و در نتیجه چندین نفر مجروح و مقتول میشوند و مقتولین از طرف دادستان و پزشک قانونی معاینه و برواه دفن صادر میشود هفتاد و پنج مجروح در اردوگاه خارج قزوین تحت معالجه قرار گرفته و چند نفر از آنها نیز با آمبولانس بهمدان اعزام میشوند تا رازدوگاه امریکائیها در همدان تحت معالجه قرار گیرند این تصادم بر اثر سرعت سیروبه و واکنش کان هردو ماشین بود که یکی از آنها را دیگری امریکائی موم قوت نمود اند

یک نفر فوت و دو نفر دیگر در حال احضارند

اهواز - صبح پنجشنبه اول تیر ماه یکساعت قبل از طلوع آفتاب چهار تن از اقصای بهای شهر بیست راس کوفتند برای ذبح به صلاح خانه میرند در وسط راه مصادف با هفت سارق مسلح عرب می شوند که تمام کوفتنداشان را بسرقت می برند و سه تن از آنها را با یکبارگی با بانداری میزورند اند یکی از آنها بنام عبدالله سی ساله فوت و دو نفر دیگر در حال احضار و مشرف بترتد تاکنون این تضایلی سوء مکرر اتفاق افتاده است که شایسته است ادارات مربوطه هر چه زود تر اقدام داخلی بعمل آورند.

زد خورد با اعراب مهاج در ایستگاه آهو دشت

الدیمشک - در ایستگاه آهو دشت که در فاصله یک کیلومتری ایستگاه واقع شده است چندین بود عمده از شایر عرب به پیشاگری مشغول بودند اخیراً تصمیم گرفته میشود از شرارت آنها با قوه قهریه جلو گیری و مودهٔ سر بازر را سرکوبی اشرار اقدام و در نتیجه تصادف قوای دولتی با اشرار در جنگل آهو دشت ستوان دوم زمان خان تا آخرین نشانه خود مقاومت میکنند و اعراب او را دستگیر و قتل می رساند.

آخرین خبر حاکی است که سرکار سرهنگ هایونی با اعدای سر بازر برای سرکوبی اشرار با آهو دشت وارد شده اند.

باز داشت

قیمت - میرضی کلان مرند دارایی از طرف آقای دادستان که سمت نمایندگی دیوان کبفر را داراست با واداشت و نسبت تعقیب قرار گرفته است

صدور امتیاز

این امتیاز ها از طرف شورای عالی فرهنگ صادر شده است:

امتیاز جهان فردا بنام آقای امین میرهادی و سردیری آقای علی اکبر با امداد

امتیاز روزنامه خدنگ و اجازه کشایش بکیکب دیرستان بنام آقای محمد جمالی آشتیانی که موسس آموزشگاه رازی و دیرستان سینا می باشد.

روزنامه سردگشت بنام آقای حسین مصطفوی روزنامه بنیاد بیدیریت آقای دکتر غلامحسین مرستی و سردیری آقای عبدالعظیم مرستی موفقیت آقایان نا برده را در خدمت بکشور و فرهنگ خواهیم. تمرین مسابقه های قهرمانی کشور چنانکه قبلاً اطلاع داده شده بود دبیرخانه انجمن تربیت ملی بدین برای آماده نمودن داوطلبان مسابقه های ششای قهرمانی کشور ساعتی تمرین صبح وعصر در استخرهای امجدیه و نظریه زیر نظر کارآزوده در این فن تشکیل داده است وانتظار می رود ورزشکاران شناور برای رسیدن نتیجه مطلوب از شرکت در این کلاس ها خودداری ننمایند.

کشف ۹۸ عدل شکر و یک عدد چای خواربار

آخرین خبر از رادیو لندن

ساعت دو و نیم بعد از ظهر

چهل وهفتین اغلب ژنرال «ایزنهاور» که با امداد امروز صادر شده حاکی است که نیروهای متفقین که از رود «اودون» گذشته بودند و عرض قطعه زمینی را که بصراف آورده بودند توسعه دادند و اکنون در جنوب این رود بپرسد سخنی با نیروهای متکابیزه دشمن مشغولند. در شمال و شمال غربی «کان» نیز بپرسد سنگینی میان تانکهای طرفین جریان دارد. مقاومت دشمن در ناحیه فرودگاه شرق «خبروری» بکلی خامه یافته است.

بسی هوا از فعالیت هوایی گسترده است. با اینحال پرواز های اکتشافی بمل آمده و بر وساطت غلای دشمن دوروی جاده ها و بریک بل راه آهن ضربت وارد شده است. بنا بر گزارشهای که رسیده، ۲۵ هواپیمای آلمانی در مقابل ۶ هواپیمای متفقین سرنگون گشته است

دیشب برناوای شرقی فرانسه حمله ای صورت گرفت. دو هواپیمای دشمن بر فراز فرانسه شمالی سرنگون شده

بیب افکنهای متفقین امروز صبح با یروا حمله بردند. ساعت ۸ صبح رادیو آلمان خبر داد که در شمال غربی آلمان بر «هانودر» حمله ای صورت گرفته و بریس خبر رسید که دسته های هوا پیمای متفقین بر فراز نواحی جنوب شرقی آلمان پرواز در آمده اند. دیشب برانرا اخطار هائسی ساحل جنوب شرقی انگلیسی تکان خورد

مواضع دشمن یوده. بیب افکنهای متوسط پادوگاه را بمباران کردند. دیشب و امروز صبح بیبهای برنده بر فراز جنوب انگلستان نمایان شده. خسارت روی داده. شکاربهای شب پرواز بسیاری از آن ها تپاه کردند. از سه بیانظرلف نیز چند تن دیگر بشرب کوله در هوا منهدم گشته

اطلاعیه امروز ستاد ارتش متفقین اشلار میدارد که ارتش پنجم شهر «کاساپه تو» را که در ۵۰ کیلومتری جنوب کمرون در امتداد جاده شماره ۶ و اقتصد تصرف کرد. دو داخل خشکی یکی از مراکز ملقانی خطوط آهن در ۱۹ کیلومتری جنوب غربی «سینا» تصرف شد. در دست مشرق فرانسویها پیشرفت کردند.

ارتش هفتم دشمن را از شمال غربی «کوسی» عقب می راند. دو حوالی «روچ» مقاومت دشمن بیشتر شده است. بدی هوا دیروز مانع فعالیت نیروی هوایی بود با اینحال هواپیمای حوزه دریای مدیترانه ۱۲۰۰ پرواز کردند. ۶ هواپیمای متفقین در مقابل ۲۳ هواپیمای دشمن سرنگون شده

جبهه شوروی سپاهیان شوروی از درجهت بطرف شهر مینسک پیش می روند و اکنون تقریباً به ۸۰ کیلومتری آن رسیده اند. نیروهای آلمانی که در نزدیکی «پوبروگ» محاصره شده بودند اکنون در شرف نابود شدن هستند.

فیلاند «کلان» معاون نخست وزیر فلاند استعفا کرده است. اجزای تقدم و دموکرات آماده شده اند که از برلین کناره نمایند. این بحران در نتیجه قرارداد اخیر آلمان در فلاند بروز کرده است.

تصرف شهر موژیلف پیشروی نیروهای شوروی بسوی «مینسک» - ارتش سرخ لشهر «بوریسوف» نزدیک می شود - قرارداد هبنت وزیران فلاند با وزیر خارجه آلمان - پیشروی نیروهای انگلیسی در مشرق جبهه نرماندی - بر شهر کان از سه جهت فشار وارد می آید - نبردهای هوایی و دریائی در اروپا - سه چهارم شهر «میتسکینا» در دست متفقین است - تصرف تمام جزیره «سایپان» قریب او قوق است

جبهه شوروی که در نزدیکی «پروونیک» محاصره شده اند زیادتر شده است. موقت تصرف شهر «موژیلف» فرمانده باکان آلمانی در این شهر هم اسیر شد. فعالیت هواپیمای شوروی بر هدنها و مراکز آلتایپادرن منطقه روسیه سفید زیاد بوده و خسارت زیادی هم با آلتایپا وارد آمده است

در جبهه فلاند نیروهای شوروی قسمت خارجی بندر «بوروی» را تصرف کردند. در منطقه واقع بین دو دریاچه «اونکا» و «ولادکا» پیشرفت نیروهای شوروی ادامه دارد «بوریسوف» هم با آلتایپا وارد آمده است

در جبهه فلاند نیروهای شوروی قسمت خارجی بندر «بوروی» را تصرف کردند. در منطقه واقع بین دو دریاچه «اونکا» و «ولادکا» پیشرفت نیروهای شوروی ادامه دارد «بوریسوف» هم با آلتایپا وارد آمده است

شعب نشینی در کافه داری اتباع شوروی در تهران روز پنجشنبه ۴ تیر شب نشینی باشکوهی در کافه شهرداری واقع در خیابان پهلوی برپا میسازند که تمام در آمد آن بصندوق پیروزی ارتش سرخ تحویل خواهد شد، بر گرام این شب نشینی بسیار مفصل و متنوع میباشد برای بدست آوردن بابت باین منظمه شکر سیبها تهران - سینما مایک - سینما جهان - کافه شاد - کافه نادری - کافه لاله زار - کنسولگری شوروی - نمایندگی تجاری شوروی - اداره حمل و نقل شوروی - کتابخانه شوروی کلوب آزمانه - مغازه شیلان - قنای نوشین - و در روز شب نشینی در کافه شهرداری. تخفصاتی که می خواهند در این شب نشینی شرکت کنند و یا در تشکیل آن کمک نمایند باید به کنسولگری شوروی مراجعه نمایند کنسولگری شوروی از ساعت ۸ تا ۱۶ و از ۱۶ تا ۲۰ برای قبول بول هدو اشیاء و هدایا و بسته ها بنظور ارسال بجهه آماده است - برای اطلاعات بیشتری بطلبن شماره ۲۶۶ و ۲۶۷ و ۲۶۸

اخبار گزارش رادیوها

راه دو مقابل دولت یکی اینکه تا آخرین دقیقه باقیان نیرو های آلمان بر علیه ارتش سرخ نیرو ادامه دهند دیگر اینکه فراتر تسلیم شوند. هیئت وزیران فنلاند تصمیم گرفته که از سیاست جبهه بر علیه ارتش سرخ پیروی نماید. همه زبانی از سربازان آلمانی رازده هلنسکی دهند که ارتش فنلاند را تقویت نمایند. فوج رین تروپ وزیر خارجه آلمان دو مسافرت اخیر خود به هلنسکی بوسیله فنلاند وعده داده که مهمات جنگی زیادی از قبیل تانک و هواپیما و غیره بفرستد نزار دادی که اخیرا هیئت وزیران فنلاند با وزیر خارجه آلمان متفقد کرده اند بدون مشورت موافقت مجلس شورای ملی صورت گرفته است احزاب چپ باین قرار داد مخالفت کرده و احزاب دست راست را تأیید کرده اند.

جبهه فرانسه

وادولتن - در قسمت شرقی جبهه جنگ فرانسه ای حمله نیرو های انگلیسی ادامه دارد و این نیروها در ضمن پیشرفت خود (۶) دهکده را تصرف کرده اند. نیروهای نیروی دریایی از رود «اودن» عبور کرده و در جنوب غرب (کان) بسوی رود «اودن» پیش میروند. آلمانی ها همه زیادی از نیروهای خود را با توپبیل های بزرگ وارد میدان کرده و میخواستند از پیشرفت نیرو های متفقین جلوگیری کنند؛ لیکن نیروهای انگلیسی با کمک هواپیما های انگلیسی همچنان پیشرفت خود ادامه داده و از رود «اودن» گذشتند.

اما در سه جزیره نیروی متروپان گفت که مقاربت آلمانیها متوقف شده و اکنون نیروهای آلمانی در این منطقه مشغول باک کردن فردو کای (کویر تومس) و منطقه شمال غرب شبه جزیره نیروی میباشند.

جبهه اسرای آلمانی در فرانسه تا کنون به ۳۰۰ الی ۴۰۰ هزار تن تعیین زده میشود. جرالد شوروی بئیرد های فرانسیسی اهمیت زیاد داده و میگویند که صرف نیروها را برای پیشرفت های آینده متفقین باز کرده است.

آخرین اخبار امروزه از ناحیه حاکمی است که دوین لشکر انگلیسی اکنون از سه ناحیه بشهر (کان) شتار وارد می آورد و این نخستین مرتبه ایست که نای از این لشکر برده میشود. شهر (کان) هزاره بر اینکه یک بندر مهمی است که در استقامت اسامی آلمانی ها را هم تشکیل میدهد.

نیروهای متفقین که از رود (اودن) عبور کرده اند اکنون در منطقه واقع میان این رود و رود (اودن) با نیرو های آلمانی مشغول نبرد فوق العاده هستند.

جنگ در این منطقه بیشتر بوسیله تانک های سنگین جریان دارد.

آلمانیها در اخبار خود میگویند که حمله متفقین بوسیله تانکها فوق العاده سخت و وسیع است. نیروهای انگلیسی مسافت (۱۱) کیلو متر را در آن طرف (بسی) طی کرده اند.

چون هوا نیروزی خیلی بد بود لذا فعالیت هواپیما های متفقین زیاد نبوده است.

و هم بندرهای بورخیلی با دست و کاملاً خراب شده است و لی متفقین کوشش دارند هر چه زود تر آن را اصلاح و ترمیم نمایند تا بتواند از آن استفاده کنند.

رادیو پاریس اطلاع میدهد که نیرو های متفقین دهکده (سنت پور) را مورد حمله قرار داده اند. در منطقه واقع میان دو رود (اودن) و (اودن) (۶۰) تانک آلمانی خراب و نابود شده است.

نیرو های متفقین در جنوب غرب (کان) یک تپه را تصرف کرده که (۸) کیلو متر از آن (دور) است اکنون یک خط محاصره تپه ای را به طور شهر (کان) کشیده شده است در شمال و شمال شرق آن بردهای متفقین جریان دارد.

نبرد های هوایی و دریایی رادبولتن - هواپیما های متفقین در روز دینتفه شمال شرق پاریس و فرودگاه منطقه «لاو» و «زایو» را در آن بیان بسیار سخت کرده. چنین نظار راه آهن نظامی هم مورد حمله قرار گرفته.

یک نغمه در «ویکی» «لیون» بر بیان سخت گردیده. هواپیماهای امریکایی هم چند بار لشکرها را در رود دینی اربس مورد حمله مستغرق حادند.

پیشرفت می کنند و شهر (مانوی) واقع در ۱۰ کیلومتری آن را تصرف کرده اند.

در مشرق راه کوهیا - ایسفال ۴۰۰ م نیرو های شوروی پیشرفت کرده اند.

وادو خاویز نزدیک - تلفات ارتش متفقین در برمه تا جالبه (۶۰۰۰) سرباز رسیده است.

خاور دور رادیو لندن - نیرو های امریکایی در جزیره (سایبان) به پیشرفت های جدیدی نائل شده اند.

وزیر درباری امریکا دیروز اظهار داشت که تصرف تمام این جزیره از طرف سربازان امریکایی توسط الوفوع است. هر وقت این جزیره تصرف امریکاییها در آمد، نیرو های امریکایی خواهند توانست خود کشور ژاپن و جزایر فیلیپین و مجمع الجزایر هند شرقی و غیره را مورد حمله های هوایی و دریایی سخت قرار دهند.

در واقعیت ژاپنیها باید از نا احوال خود که در بهایان متصرف کریم با دشمنان خود بگریزند. علاوه بر این امریکایی بیوسته بمبلیات موقت آمیز خود بر علیه ژاپنیها در تمام جزایر مخصوصا جزایر مارشل و غنایر ادامه خواهند داد.

نیرو های استرالیایی در جزیره کینه جدید یک قطعه مهم جدید را تصرف کرده اند.

بازگشت ژنرال کاترو رادیو لندن - ژنرال کاترو که چندین بار برای بازدید نیروهای فرانسه با نیازیارته بود دیروز با سایر ائیر مارچنت گردو از نیروی روسی سربازان فرانسوی اظهار خوشترتی کرد.

در ژاپن - خبر گزاران آلمان اعلام می کنند که سربازان امریکایی در این جزیره با موفقیت کبیر آلمان بصورت بفرقت و مدتی با آنها مشغول مذاکره بود. و در جزایر داری ژاپن و همه دیگری از رجال هالند نیز حضور امریکایی رسیدند و راجع با اوضاع جنگ با کدراهای لازم را دادند.

انتخابات ریاست جمهوری آمریکا وادولتن - مستر دیویدی فرماندار نیویورک با کاندیدای خود برای ریاست جمهوری امریکا در انتخابات آتیته که در ماه نوامبر بعمل خواهد آمد موافقت کرده است.

اعضای حزب جمهوریخواه با توافق آراء بجز بیکاری با کاندیدای اموافقت کرده اند. جلسه این حزب در شهر شیکاگو منعقد شد و این تصمیم در آنجا گرفته شد.

مستروی که از مؤیدین سیاست کتاره میسر امریکا از کارهای بین المللی است: بروز اظهار داشت که امیدوار است جنگ هر چه زودتر شانه یابد و همکاری میان امریکای امپراتوری انگلستان مستحکمتر شود.

از خبر گزاران پارس (۸ تیر) پیام روزگت بشهر های استالین گراد و لینین گراد هستکو - هرین سفیر کبیر فون الماده امریکایکاخ کرملین رفته از جانب روزگت رئیس جمهور امریکا صدیق نامه های اقتضای برای ارسال بشهرهای استالینگراد و لینینگراد بیاس دفاع دلیرانه این شهر ها بارشال استالین رئیس شورای کبیر های ملی اتحاد جماهیر شوروی تقدیم داشته است.

این تصدیق نامه های اقتضای روزگت رئیس جمهور امریکا بمولوت کبیر خارجه اتحاد جماهیر شوروی هم هنگام تقدیم این تصدیق نامه حضور داشت. پیام فرانکن دکر روزگت رئیس جمهور امریکایکاخ روزگت استالین.

مارشال استالین - عزیمت - دو تصدیق نامه برای شهرهای استالین گراد و لینین گراد که مورد توجه و تحسین مسیانه ملت امریکا واقع گردیدند برای شا ارسال می دادم. شهادت و دلاری اهل این دو شهر و سربازانی که از آنها دفاع کرده اند فقط باعث تندی مقاومت گردیده بلکه بالاتر از آن موجب دوستی دولت ما شده است.

استالینگراد و لینینگراد - سو به روح استرالیایی و بردباری گردیده و مبارزه مقاومت و بی خاشه دادن تنها چشم دشمنان قادر ساختند.

نیرو های متفقین که شهر (مو کوانگ) را تصرف کرده اند، مشغول پاک کردن این شهر از وجود بقایای نیروی دشمن هستند. علاوه بر آن خود را تقویت می نمایند.

نیروهای چینی در طول راه آهن مستغرق حمله میباشند (میتکیا)

شهر شام مراتب تحسین و دوستی و احساسات شخصی مرا به اهالی مر دو شهر ابلاغ خواهد نمود و من امیدوارم که پوسته این حسن مشورت که شاهد مساعی مشترک ما می باشد ادامه و توسعه یابد.

با تقدیم ادبیه صمیمانه فرانکلن روزگت لیست و بیستم ۱۹۴۴ - کاخ سفید - واشنگتن.

روزگت - در این دو تصدیق نامه شهرهای استالینگراد و لینینگراد را که با وجود بسیاران های لاینتقطع و مشقات فوق العاده بی نظیر با کمال موفقیت دفاع نموده و از تهاجم دشمن جلوگیری کرده اند تحسین و تقدیر نموده است.

در حقیقت این دو شهر نمونه روح شهامت ملت های اتحاد جماهیر شوروی و تمام ملت های کیتی که در مقابل نیروهای تهاجمی مقاومت میورزند میباشند.

هنگامی که هارین سفیر کبیر دولتهای متحد امریکای شمالی دیپلماتی اقتضای را بارشال استالین تقدیم کرد نامبرده چنین اظهار داشت که من دیدهای اقتضای روزگت رئیس جمهور امریکایا اشانه همکاری برومند دولت امریکا و روسیه برای آزادی ملت های خویش و ترقی مدنیت میاندانم این دیدگاه های اقتضای را استالین گران لنین گراد و استالین گراد تسلیم خواهد شد.

در مجلس شورای ملی انگلیس لندن - دیروز امین وزیر امور خارجه انگلیس در مجلس شوری طی پاسخ پریش های مختلفه چنین اظهار داشت:

۱- در مسافرتها از این دو مسافر دید بهیچ وجه تسر ژاپنی مجبورند نماند.

۲- وزیر امور خارجه پیشنهاد یکی از نمایندگان حزب مستقل را که تقاضا کرده بود دولت باید نظر دنیا را سخنان باب که جنگ بر علیه اهالی غیر نظامی و جنگ هواپیماهای خلبان آلمانیها را تقبیح کرده است معطوف دارد رد نمود.

۳- اظهار داشت برای جبهه ملی یونان احتیاجات و مهمات فرستاده شده و با مساعی نخست وزیر کونی یونان بشطور جاب نمائندگان تمام احزاب در کابینه خود باید کاملاً مساعدت شود.

۴- برای حفظ اصول سلطنتی در ایتالیا از طرف متفقین بپویچه برایتیته بیوی نشاواراد نیامده است.

عقیده دولت انگلیس اینست که موضوع باید پس از دستکاری ایتالیا مطرح گردد تا ملت ایتالیا بتواند اظهار عقیده نماید و کابینه بیوی منظره را قبول کرده است.

لندن - شورای ملی کاپ و نمایندگان حزب کارگر که در کابینه عضویت دارند و فرانکسون پارلمانی حزب کارگر کتکره اتحادیه مندکاما در اعلامیه ای که روز شنبه انتشار داده اند با نظریه جرجیل که اخیرا از دولت اسپانیا تجدیداری کرده مخالفت نموده و خاطر نشان کرده اند که در این چند سال اخیر ملت اسپانیا برای دفاع از منافع خود بر علیه طغایان نظامی تحت سرپرستی ژنرال فرانکو بسیار خوبی نباشم کرد و ژنرال فرانکو با کمک دیکتاتورهای آلمان و ایتالیا ملت اسپانیا را با مسارت حقیقی فکری و سیاسی گرفتار نمود. علاوه

در اعلامیه خاطر نشان شده است که بصورتی امتناع از آزمایش نیروی هوایی آلمان در مسئله بمباران اهالی کشوری در گریکا صورت گرفت.

در پایان این اعلامیه نهضت کارگران انگلیس بدوستان اسپانیایی خود سلام برادرانه فرستاد و اظهار امیدواری کرده است که در آینده بوسیله استقرار اصول دموکراسی مراتب رشادت و دلوری جمهوریخواهان اسپانیا را جبران خواهد کرد.

نامگذاری سه خیابان تهران تهران - بقرادر اظهار خبر گزاران شوروی روزگت و ژوزف استالین نام گذاری سه خیابان تهران بنام مارشال استالین و روزگت رئیس جمهوری امریکا و جرجیل نخست وزیر انگلستان مجلس

ضیائیته در کافه شهرداری برپا گردید هیئت دولت و سفیر کبیر شوروی و سفیر کبیر انگلیس و کاردار سفارت امریکا و نمایندگان مجلس شورای ملی نمایندگان گران براید و غیره در آن ضیافت حضور داشتند آقای گلشایین شهردار تهران و ماکزیوف سفیر کبیر دولت شوروی و سر ریدر بلاردر سفیر کبیر انگلیس و نورد کاردار سفارت امریکا هر یک سخنرانی های پراورد کردند.

کاندیدای معاون ریاست جمهوری امریکا شنکا کوه - امروز در شیکاگو اعلام شد که جان و. بریکر نیول خواهد کرد که حزب جمهوریخواه اورا کاندید نمایند ریاست جمهوری امریکا معرفی و اعلام نماید.

وزیر تبلیغات دولت ویش بقتل رسید لندن - خبر گزاران آلمان امروز خبر داد که دیروز مصهران وزیر تبلیغات ویشی بقتل رسیده خبر گزاران میزور اضافه میکنند که با فرقه نفر ملیس بیلباس سربازی در وزارتخانه آراء یافته و در اطراف خوابگاه وزیر را کشته او را بقتل رسانیدند خبر گزاران انگلیس در این باره میگویند که هارین پورماوسل و دارمان سه نفری تمام اختراعات را بدست گرفته بودند و مقصودشان آن بود که جبهه جنگ یونان غیر نظامی فرانسه را از میان ببرند.

تهران مصود فردا صبح با بهترین مقاربت منتشر میشود روز نامه پولاد فردا صبح را حتما بخوانید روزنامه ناهید روز شنبه روزنامه ناهید یک سند مهم سیاسی مربوط بر روابط سیاسی ایران و آلمان در ۱۹۳۹ را انتشار خواهد داد.

میسون امریکایی - ماده واحده سلب اختراعات - عشق آقای نخست وزیر به «سنتل» برونز منکر مظهر نانه در همین شماره می باشد، بگریه یادگار نگاه دارید.

آخوند ملائی و شاه سابق «مرغ آمین» دفتر ناهید

آگهی رسمی شرکت داروخانه ایران و سایر مشاغل محدود طبق نامه مورخه ۲۳۶۴۴۴ شریک بریده شده است تهران مورخه ۱۲۲۳ تیرماه ۱۳۲۳ آ-۲۴۹۷۲ دایره ثبت شرکتها

بشارت بمصرف کنندگان بادامترین لایبیا - لامب روسی وارد شد. ۱۵ شمی ۱۹۱۱ ربال - ۲۵ شمی ۲۰ ربال ۴۰ شمی ۲۰ ربال - ۶۰ شمی ۳۰ ربال

جایگاه خورد و فروشی الکتریکی روشن چهارراه یوسف آباد اتوالکتریک خیابان سپه کندیقشایان الکتریکی نه جایان خیابان فردوسی محل عده فروشی از سرسرای حاج حسن شرکت ابوالفضل با عده و تلفیق ۲۴۹۰۰-۶-۱

آگهی درآمد نایش برای شرف روز شنبه ۲۳۶۴۴۴ شنگاه سینما تاتر فرهنگ علی جعفری را گذارنده و مربوط به نگاه بست و بقرامعلوم متوالیه نیز بود بینوا بان اختصاصی داده است سینما تاتر فرهنگ ۲۴۹۳-۲-۱

آگهی دفتر مشاورات مالی و اقتصادی برای ذی ذی در امور مالی و تنظیم تراژ نامه و حساب سود و زیان شرکتها و بازار گانان و خصوصاً تهیه و تنظیم اظهارنامه کلیه مؤدیان مالیاتی طبق قانون جدید مالیات بر درآمد تحت نظر متخصصین مالی و حسابداری نیول دعوا مالیاتی سه روزه از ساعت ۷ صبح تا ساعت ۱۲ معوق است. نشانی: اول خیابان لاله زار - کاشی شماره ۴۸

آگهی روز شنبه دهم تیر سال هجر عریزم مرحوم سرهنگ حسنعلی شقای است که یکسال قبل در تینین روزی برای دفاع از استقلال و انتظام سلطنت با اشرا و باغیانی که از هر سوی سیرم وارد وی دولت را محاصره کرده بودند با کمال شهادت و تعدادی جنگ کرد و کشته شد و کتاب سربازی و وظیفه شناسی خود را با خون خود اعضاء نوز مجلس یادبود آن مرحوم از ساعت ۷ تا ۸ رقیم بعد از ظهر در منزل شهید سید منعمه و خانواده مات زده او از کاشی که در این مجلس حضور بهم رسانند منتشر خواهند گردید آدرس: خیابان ایران منزل آقای حاج سید حبیب الله شیری ۲۴۴۵-۲

آگهی روز شنبه دهم تیر سال هجر عریزم مرحوم سرهنگ حسنعلی شقای است که یکسال قبل در تینین روزی برای دفاع از استقلال و انتظام سلطنت با اشرا و باغیانی که از هر سوی سیرم وارد وی دولت را محاصره کرده بودند با کمال شهادت و تعدادی جنگ کرد و کشته شد و کتاب سربازی و وظیفه شناسی خود را با خون خود اعضاء نوز مجلس یادبود آن مرحوم از ساعت ۷ تا ۸ رقیم بعد از ظهر در منزل شهید سید منعمه و خانواده مات زده او از کاشی که در این مجلس حضور بهم رسانند منتشر خواهند گردید آدرس: خیابان ایران منزل آقای حاج سید حبیب الله شیری ۲۴۴۵-۲

آگهی روز شنبه دهم تیر سال هجر عریزم مرحوم سرهنگ حسنعلی شقای است که یکسال قبل در تینین روزی برای دفاع از استقلال و انتظام سلطنت با اشرا و باغیانی که از هر سوی سیرم وارد وی دولت را محاصره کرده بودند با کمال شهادت و تعدادی جنگ کرد و کشته شد و کتاب سربازی و وظیفه شناسی خود را با خون خود اعضاء نوز مجلس یادبود آن مرحوم از ساعت ۷ تا ۸ رقیم بعد از ظهر در منزل شهید سید منعمه و خانواده مات زده او از کاشی که در این مجلس حضور بهم رسانند منتشر خواهند گردید آدرس: خیابان ایران منزل آقای حاج سید حبیب الله شیری ۲۴۴۵-۲

آگهی روز شنبه دهم تیر سال هجر عریزم مرحوم سرهنگ حسنعلی شقای است که یکسال قبل در تینین روزی برای دفاع از استقلال و انتظام سلطنت با اشرا و باغیانی که از هر سوی سیرم وارد وی دولت را محاصره کرده بودند با کمال شهادت و تعدادی جنگ کرد و کشته شد و کتاب سربازی و وظیفه شناسی خود را با خون خود اعضاء نوز مجلس یادبود آن مرحوم از ساعت ۷ تا ۸ رقیم بعد از ظهر در منزل شهید سید منعمه و خانواده مات زده او از کاشی که در این مجلس حضور بهم رسانند منتشر خواهند گردید آدرس: خیابان ایران منزل آقای حاج سید حبیب الله شیری ۲۴۴۵-۲

آگهی روز شنبه دهم تیر سال هجر عریزم مرحوم سرهنگ حسنعلی شقای است که یکسال قبل در تینین روزی برای دفاع از استقلال و انتظام سلطنت با اشرا و باغیانی که از هر سوی سیرم وارد وی دولت را محاصره کرده بودند با کمال شهادت و تعدادی جنگ کرد و کشته شد و کتاب سربازی و وظیفه شناسی خود را با خون خود اعضاء نوز مجلس یادبود آن مرحوم از ساعت ۷ تا ۸ رقیم بعد از ظهر در منزل شهید سید منعمه و خانواده مات زده او از کاشی که در این مجلس حضور بهم رسانند منتشر خواهند گردید آدرس: خیابان ایران منزل آقای حاج سید حبیب الله شیری ۲۴۴۵-۲

آگهی روز شنبه دهم تیر سال هجر عریزم مرحوم سرهنگ حسنعلی شقای است که یکسال قبل در تینین روزی برای دفاع از استقلال و انتظام سلطنت با اشرا و باغیانی که از هر سوی سیرم وارد وی دولت را محاصره کرده بودند با کمال شهادت و تعدادی جنگ کرد و کشته شد و کتاب سربازی و وظیفه شناسی خود را با خون خود اعضاء نوز مجلس یادبود آن مرحوم از ساعت ۷ تا ۸ رقیم بعد از ظهر در منزل شهید سید منعمه و خانواده مات زده او از کاشی که در این مجلس حضور بهم رسانند منتشر خواهند گردید آدرس: خیابان ایران منزل آقای حاج سید حبیب الله شیری ۲۴۴۵-۲

آگهی روز شنبه دهم تیر سال هجر عریزم مرحوم سرهنگ حسنعلی شقای است که یکسال قبل در تینین روزی برای دفاع از استقلال و انتظام سلطنت با اشرا و باغیانی که از هر سوی سیرم وارد وی دولت را محاصره کرده بودند با کمال شهادت و تعدادی جنگ کرد و کشته شد و کتاب سربازی و وظیفه شناسی خود را با خون خود اعضاء نوز مجلس یادبود آن مرحوم از ساعت ۷ تا ۸ رقیم بعد از ظهر در منزل شهید سید منعمه و خانواده مات زده او از کاشی که در این مجلس حضور بهم رسانند منتشر خواهند گردید آدرس: خیابان ایران منزل آقای حاج سید حبیب الله شیری ۲۴۴۵-۲

حکیم عمر خیام درام عالی موزیکال با شترک: جلیلود از روز سه شنبه ۱۴ تیر ماه در تماشاخانه هنر ۲۴۸۸-۲

روزنامه آئین اسلام را همه هفته روزهای جمعه بخوانید بتفصیل دین مبین اسلام پی برید ۱۸۴۲-۲

تذکر لازم بصوم خیازان سنگکی و تانوفی و فریزی تذکر داده میشود از این تاریخ ۵۰ نفر از طرف دفتر مرکزی خیازان مامور رسیدگی بوضیحات ناوانیها گردیدند که از جهت حفظ آرد دولت و خوبی نوع نان و رعایت وزن نان بازرسی نموده در صورت معافه تلافی از تطبیات که حضوراً گزارش کرده اند کلیه معانکاران گردیده در مرحله اول تذکر و ذکر در سجل تعلقات اکتفا و در صورت تکرار تخلف گزارش با اداره نان داده است. تمسبی که اداره نان برای مجازات متخلفین اتخاذ فرمایند دفتر مرکزی خیازان ۵ میوجه مداخله نکرده تمسبه و حیاتی از متخلف نخواهد نمود.

لذا لازم است رعایت انصاف و روبرت را در نوع و اقله نمودن آرد و وزن نان نسبت ببقیران خود بشانید.

دفتر مرکزی خیازان تهران - غلامعلی روشن ضمیر ۲۴۹۲-۲

چون حضرت حبه الاسلام و السلیق آقای حاج سیدعبده شیری دامت رحمته از عتبات مرشد درجات حرکت و عازم ارض اقدس میباشند، دو روز قبل بحضرت عبدالعظیم وارد و در باغ سراج اللک چند روزی توقف فرموده از طرف حضرت حبه الاسلام و السلیق آقای تقوی شیرازی از سوم طبقات بالاخص حجج اسلام و علمای اعلام دامت برکاتهم که از حضرت معظمه دین می نمایند بدیبرالی میشود. ۲۴۹۴-۲ مهندس تقوی

آگهی حلت مسافرت قوری مقدار زیادی اویاه و اثاثه خانگی از قبل چینی آلات قدیم، و رختواب، تپه، چرخ خیاطی، تختخواب، قالی فالجه مس آلات ساورهای اهلا و غیره در تاریخ ۱۰ و ۹ تیرماه روزهای جمعه و شنبه از ساعت چهار بعد از ظهر الی ۷ در بالای دخانیات خیابان عباسی جنب کارخانه سنگین منزل شماره ۲۱ بمعرض حراج گذارده خواهد شد. ۲۴۹۵-۲

آگهی تعقیب آگهی قبلی اداره کل باورنی راه راجم با اینکه با توپبلیهای سواری شخصی اجازه داده نشود به اتوبوسهای کرایه تبدیل کردند - اکنون با اطلاع کلیه ملائمتان باین موضوع میسراند که از این تاریخ اداره کل باورنی راه به اتوبوسهای شخصی که دارای لاستیک های خوب و سالم باشند اجازه تبدیل بکرایه را خواهد داد.

آگهی ۳-۱ مدیر کل باورنی راه - شلدن

انالله وانا الیه راجعون خانواده های شقایان - کافی - مشهوری - صبوری با اطلاع کلیه دوستان - خویشان و موالی معترم میسراند که بزرگ شجر و معترم آقای علی خی شقایان بدر بزرگوار آقایان دکتر احمد شقایان و دکتر هدایت الله شقایان در نقرش رحمت ایزدی بوسته است.

مجلس ترجمه آن فقید سعید روز جمعه ۹ تیر ماه از ساعت ۸ - ۹ صبح در مسجد حاج حسن «خیابان بوعلی» ربای باشد.

طوبی شقایان - یوسف کافی «و ثوق الوادیه» - دکتر عبدالحمید کافی - سرگرد کافی - پروین هشترودی - فاطمه کافی - بتول کافی - سرهنگ هشترودی - یحیی صبوری - دکتر احمد شقایان - دکتر هدایت الله شقایان ۲۴۸۲-۲

بازمانده کان آن مرحوم مضمون آقایان دکتر احمد شقایان و دکتر هدایت الله شقایان تسلیت میگویم

باطلاع اقوام و دوستان میسراند - نظر بقوت ابوی بزرگوارمان آقای جواد مهران مجلس ترجمه فردا جمعه ۹ تیرماه در مسجد آقا اماماد واقع در خیابان شاه آباد کوجه ظهیر الاملاط از ساعت ۸ تا ۹ صبح مجلس زنانه بعد از ظهر همان روز در منزل آن مرحوم منعقد خواهد بود. ۲۴۸۳-۲

مهدی مهران - ستوان یکم حسین مهران - علی مهران باقر مهران - محمدمهران - محمدعلی شاکری بموم بازمانده کان آن مرحوم و خانواده محترم تسلیت میدهیم.

انا لله وانا الیه الر اجمعون وفات مرحوم مفور آقا میرزا عبدالحمید سراجی طابترهه و با اطلاع صوم اخوان و آشنایان میسراند مجلس ترجمه مردانه صبح جمعه نهم تیرماه در منزل مرحوم آقای حاج شیخ عبده عاکری رحمة الله علیه و ترجمه زنانه عصر شنبه در بنده منزل واقع در خیابان اعداری است. ۲۴۷۸-۲

سرهنگ دکتر سراج خانواده خلیل بور و افتداری با نهایت تاتر فوت ستوان ۲ عبده افتداری را در کردستان با اطلاع خویشاوندان و دوستان میسراند مجلس ختم مردانه از ساعت ۸ تا ۹ صبح و مجلس زنانه از ساعت ۶ تا ۷ عصر جمعه ۱۳۶۴۹۹ در منزل معسن خلیل بور خیابان زاله مقابل کوچه مرصیه.

امریکایی بریاست - ۲۳۷۶-۲ محسن خلیل بور - علی اکبر افتداری

مجلس یادبود روز شنبه دهم تیر سال هجر عریزم مرحوم سرهنگ حسنعلی شقای است که یکسال قبل در تینین روزی برای دفاع از استقلال و انتظام سلطنت با اشرا و باغیانی که از هر سوی سیرم وارد وی دولت را محاصره کرده بودند با کمال شهادت و تعدادی جنگ کرد و کشته شد و کتاب سربازی و وظیفه شناسی خود را با خون خود اعضاء نوز مجلس یادبود آن مرحوم از ساعت ۷ تا ۸ رقیم بعد از ظهر در منزل شهید سید منعمه و خانواده مات زده او از کاشی که در این مجلس حضور بهم رسانند منتشر خواهند گردید آدرس: خیابان ایران منزل آقای حاج سید حبیب الله شیری ۲۴۴۵-۲

مجلس یادبود روز شنبه دهم تیر سال هجر عریزم مرحوم سرهنگ حسنعلی شقای است که یکسال قبل در تینین روزی برای دفاع از استقلال و انتظام سلطنت با اشرا و باغیانی که از هر سوی سیرم وارد وی دولت را محاصره کرده بودند با کمال شهادت و تعدادی جنگ کرد و کشته شد و کتاب سربازی و وظیفه شناسی خود را با خون خود اعضاء نوز مجلس یادبود آن مرحوم از ساعت ۷ تا ۸ رقیم بعد از ظهر در منزل شهید سید منعمه و خانواده مات زده او از کاشی که در این مجلس حضور بهم رسانند منتشر خواهند گردید آدرس: خیابان ایران منزل آقای حاج سید حبیب الله شیری ۲۴۴۵-۲

مجلس یادبود روز شنبه دهم تیر سال هجر عریزم مرحوم سرهنگ حسنعلی شقای است که یکسال قبل در تینین روزی برای دفاع از استقلال و انتظام سلطنت با اشرا و باغیانی که از هر سوی سیرم وارد وی دولت را محاصره کرده بودند با کمال شهادت و تعدادی جنگ کرد و کشته شد و کتاب سربازی و وظیفه شناسی خود را با خون خود اعضاء نوز مجلس یادبود آن مرحوم از ساعت ۷ تا ۸ رقیم بعد از ظهر در منزل شهید سید منعمه و خانواده مات زده او از کاشی که در این مجلس حضور بهم رسانند منتشر خواهند گردید آدرس: خیابان ایران منزل آقای حاج سید حبیب الله شیری ۲۴۴۵-۲

قلمرو ماری

زیبای گهسام

از مارسلین در گذرم ...
 مارسلین را بیستم ...
 باربع و اندوه زندگی کرده ام اگر ...
 مارسلین بارچوبه بختی دست بگریبان ...
 بوده گناهکار و بایستی گناه گناهان ...
 خود را بپردازد ولی من بساک و ...
 بی گناهم ...
 - شما باید مارسلین را هلو ...
 کنید ...
 - مارسلین بخواهد آنکاهداشتن ...
 دخترم هلو و بختش مرا تحصیل کند ...
 هبب مارسلین بگوید ...
 بدون هیچ قید و شرطی دخترم را ...
 بین بگذرد ...
 دوسرومی اورا هلو ...
 خواهم کرد که مطمئن شوم در این ۲۵ ...
 سال با پای و حرافتش زندگی کرده‌نتی ...
 مورد هلو و بختش من خواهد بود که ...
 مطمئن شوم اهلش را بخوبی تربیت ...
 نموده ...
 - بسیار خوب و بوفور بدون هیچ ...
 قید و شرطی دخترت را بنویس و اگر ...
 می‌کنم رفتی نه مطمئن شدم باک بیکنام ...
 موفقی که قابل هلو و بختش تو شد ...
 مرا پیش ...
 مارسلین ...
 - بلی من مارسلین دوستم سکور ...
 هستم ...
 - بوفور مارسلین را از روی ...
 صندلی بلند کرده و بدنت بچهره او ...
 نگرستی و با تاثر گفت ...
 - او هم هوستی! چشانت گواهی ...
 می‌دهد که مارسلین هستی موفور از ...
 مارسلین دور شد ...
 دست داد ...
 قدرت او سلب شده و ...
 یارای ایستادن نداشت ...
 افتاد ...
 داد ...
 این شناسایی قدری شدید بود که اورا از ...
 پای دو آورد ...
 چایی را نی‌دید ...
 مارسلین آهسته باو تریه‌یک شده ...
 و آهسته گفت ...
 بی‌بوس ...
 ولی جانور باهر گت دست آور ...
 از خود دور بود ...
 پر خاست و بالکنش بست ...
 - مارسلین لانکن ...
 تو ...
 دکتر ژرارد این جوان جیبی که در ...
 اولین برخورد فریفته او شد پس ...
 تو است ...

امشب در تماشاخانه تهران

بزرگترین نمایش سال - نمایش تاریخی و ملی
 شاه عباس کبیر
 در چاک عثمانی
 با اشتراک بهرین هنرپیشگان تماشاخانه تهران

۲۳۷۲-۲

یک شب بی نظیر - اهتزاز: بانوان
 شکرانه بازی توان
 بگرفتن دست ناتوان است
 برای شرف

اثر: الکساندر شیروان زاده ترجمه سروری
 با اشتراک: بانوان، لرتا - مهرزاد - پرخنده - بروین
 آفتابیان - غیرخواه - بهرانی - خاشم - اسکرنی
 این نمایش در سینما تار فرهنگ - خیابان لاله زار روز شنبه ۱۰
 تیر ساعت ۸ بعد از ظهر داده خواهد شد
 ۱۱ درجه اول ۵۰۰ - درجه دوم ۲۰۰ - درجه سوم ۱۰۰ دریا
 ۲۴۰۸-۲

آگهی مناقصه شماره ۱۶

وزارت بازرگانی ریخته و هنر خرید ۲۰۰۰ تن سنگ آهن مورد
 نیاز کارخانه قند کرج و صنایع میکاردار مشغولت و شرایط قبول پیش‌دات
 قرارداد حسابداری کارخانهای قند و واکلاری موجود در آحر روز یادهم
 تیرماه ۱۳۳۳ براینکار سراجمه کنندگان تسنیم میشود
 (ک.ک.ک) از طرف رئیس اداره حسابداری کارخانهای قند و واکلاری
 ۲۴۷۱-۲ حسن حد لحنی

انتشار دروس انگلیسی کاوسی

یک دو ماه بواسطه علل فنی اجیرا مقرر شده بود اینک توانم
 مرتقم شده شماره چهارم روز ۱۵ تیر منتشر میشود و شماره های مدی نیز
 مرتبا انتشار خواهد یافت ...
 از مشترکین و دانش آموزان دروس من و در چند شماره شال تنها دروس
 ابتدایی و متوسطه خواهد بود و سایر دروس آن جدا جدا خواهد شد
 بنگاه آموزش زبان انگلیسی کاوسی برومند - خیابان ظفرالعنه شاهپور
 ۲۴۵۸-۲

چاپخانه نو بهار لاله زار

برای انجام سفارشات مینا
 است . تلفن ۴۷۷۶
 ۲۴۵۹-۲

قرص آلبو سین ام ریگانی Albucine وارد شد

پیردختر تور بورانی را دوست
 دارم ...
 من با ازدواج آنها مخالفت
 میکردم زیرا مبهور بود گذشته خود
 را اتراف کند و پدر مدست را که تو
 هستی معرفی نماید . اکنون باید
 مرا میبکند در ازدواج آنها موجود است
 طرف کنی
 - بوفور مانند بچه ها می‌غندید
 و مرتبا این جمله را تکرار میکرد
 من پدر دختری تربیت شده و زیبا هستم
 ... می‌خواهم اورا به چشم واد را
 ببوسم ...

آگهی مناقصه

امصار دغایات ایران بیکدستگاه دوجره مارک هر کول یا وایتون یا
 تمام اقلایه از قبیل چرخ - دپام - ریک - ترک بند - قاب زجیر و غیره را از
 طریق خاصه خریداری مینماید پیشنهاد دهندگان باید مبلغ ۵۰۰ ریال بعنوان
 سپرده صندوق حساب داری امصار دغایات ایران پرداخته و پیشنهاد خود
 را به پوسن بنس سپرده در پاکت لاک و مهر شده با تیت این جمله در روی
 پاکت (راجع به مناقصه دوجره) تا آخر وقت اداری روز دوشنبه ۱۲ تیر
 ماه بدست موصی تسلیم ورسید دیوالت دارند پیشنهادات رسیده در روز سه
 شنبه ۱۳ ساعت ۹ صبح در اداره کارپردازی مؤسسه باز خواهند خواند ...
 شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد موصی دررد و قبول یک
 یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود . پیشنهاداتی که فاقد پیش - برده و تسیر
 بوده و در تراز موصی مقرر برسد ترتیب اولاده خواهد شد

قرص نوالزین Novalzine

دافع درد - درمان نظم سرماخوردگی - کرب (دندان درد)
 ۲۴۵۴-۲

رقص! تفریح! شادمانی! فقط برای یک شب

در کافه - هر داری
 ارگستر معروف انگلستان با هر کتده نواز آرتیست های ...
 روز یکشنبه ۱۱ تیر از ساعت ۹ به ۱۱ ظهر تا صبح در کافه شهرداری
 متنی است میز را قبلا تهیه نماید
 ۲۴۳۱-۲
 برای تهیه بلیط ورودی بنگاه شهرداری مراجعه فرمائید

آگهی

پیرو آگهی شماره ۶۶۲۹۲ - ۵۰۰ - ۲۲۸۱ اطلاع عموم میرساند که
 همه روزه با منتظره روزه های پنجشنبه و جمعه از ساعت پنج دیم الی هشت مد
 از ظهر در خیابان لاله زار کوچه بهرمان اشیاء کنجینه اداره آگاهی که
 عبارت از اشیاء مختلفه خاسکی میباشد بطور مزایده تحت نظر داسرای تهران
 - بروس میرسد طالبین می توانند همه روزه در ساعاتی مقرر برای شرکت
 در مزایده استفاده از اشیاء بجل مزبور مراجعه نمایند ...

تلفن ۱۲۰۰ برای یادداشت

معاملات و امیل املاک رهن اشیاء - خانگی را به بنگاه همایون خیابان
 باب همایون مراجعه فرمائید: نوا انجام میشود ۲۳۰۷-۲
 ۲۳۱۸-۲

بشارت بمسلمین دنیا

جلدین منتهی الامال تاریخ چهارده معصوم و امامزاده ها از چاپ خارج
 شد بهاء با صد ریال پیش خریداران بوجب قبضه در وقت دارند کتابفروشی
 اسلامی - خیابان بودجهری نزدیک خیابان سروس ۲۳۱۸-۲
 ۲۳۱۸-۲

هیئت مدیره کانون کارمندان وزارت کشور

از کلیه اعضای کانون اعم از شاغل یا منتظر خدمت خواهشمند است روز
 شنبه دهم تیرماه ۱۳۳۳ ساعت ۶ بعد از ظهر در مجمع عمومی شرکت فرمائید
 محل اجتمع: پشت بانک ملی کوچه میرشاکر محل سابق باشکاه ورزشیه
 ۲-۲ ۲۴۳۳-۲ کانون کارمندان وزارت کشور - هیئت مدیره

خانه های کوچک و بزرگ در هر نقطه شهری

و هر قیمت که بایست فوراً اجاره میشود لاله زار جنب پاساژ ایران
 پلرگانی آراسته تلفن ۵۲۳۰ - ۱۸۱۲-۲

تایخ عصر خبری

تالیف دانشمند معظم
 آقای ابرقاسم سعاب
 بزودی با تراور های
 نفیس دو جلد ۳۵۰
 صفحه قطع وزیری روی
 کاغذ اهلی با جلد زر لوپ
 منتشر خواهد شد . از
 خرید قبضه قبل از انتشار
 آن غفلت فرمائید .
 بهای ۱۷۰ ریال بعد از
 انتشار ۲۰۰ ریال کتاب
 بروشی و چاپخانه دانش
 ناصر خسرو - ابن سینا
 مرکزی - قلم سمدی
 و سایر کتابفروشیها
 ۱۵۷۵-۲

مفقود شده
 یک برک کوبین قند قاش و یک
 برک شناسنامه بنام سعید الله حسره
 زاده دانی نو فرسکاه قاش مفقود
 شده یافته به آدرس زیر آورده
 شودگانی دریافت دارد خیابان سه -
 جنب مسجد میدان لاله پاساژ موسویان
 پتکار اسفالت برزی غلام عباس زاده
 ۲۴۵۳-۲

برای فروش
 زادوی امریکایی مدل جدید موج متوسد و کوتاه کت مخصوص
 اسپورت و ریدل ست لباس نو کت و شراوار و جلیقه تهنه اندازه بزرگ با رجه انگلیسی
 و دوخت سفارشی ۱۹ طاق شماره ۲۹ در پارک هلال رجوع نرماید - ۲۴۷۴-۲

آگهی مزایده
 یک قطعه زمین مساحت ۷۴۸۸ متر مربع واقع در بخش ۳ خیابان
 شاهرضا موسوم بقصه شماره ۱۳ معدوم بعدد زیر را که متعلق به شهرهای
 کل کشور است
 شالا بطول ۲۰۷۸ متر خیابان شاهرضا
 جنوبا بطول ۲۰۷۸ متر بر زمین شهرداری
 شرقا بطول ۳۶ متر بر زمین تقعه ۱۲
 غربا بفاصله ۱۵۰ متر از سمت غربی میدان پوسن آباد
 بکثیر تقاضا نموده است برای ابار از تران ماهی بکهرار ریال اجاره
 نماید بشرط اینکه اجاره داده شود دیوار کت کوتاهی که حالا در اطراف آن
 موجود است به هزینه خودش چند متر بالا برد و هر موعه زمین مزبور برای
 اداره مورد احتیاج باشد بنگاه قبل با اطلاع داده شود تمام مصالح دیواری و ک
 خودش ساخته در داشته و بهالت اولیه تحویل دهد و دیناری هم بابت هزینه
 مصرف شده مطالبه نمانند .
 مراتب را بدینوسیله با اطلاع عموم رضایده و اجازه زمین نامبرده را
 با این شرایط ب مزایده میگذارد که اگر با هاضام با همین شرایط طالب اجاره
 باشد و مال الاجاره آنرا بیشتر از ماهی بکهرار ریال بپردازند پیشنهاد خود
 را با سپردن ریال وجه بعنوان سپرده صندوق حسابداری شهرهای
 کل کشور در پاکت سرسته و مهور تا آخر وقت روز چهارشنبه ۱۴ ماه
 جاری در مقابل رسد بدستی اداره حسابداری شهرهای کل کشور تسلیم نمایند
 پیشنهادات واصله روز پنجشنبه ۱۵ تیرماه جاری ساعت ده صبح باز و قرائت
 خواهد شد ورود پیشنهاد دهندگان موقع قرائت آزاد است و به پیشنهادات
 فاقد وجه سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد و در صورت استکاف پیشنهاد
 دهندنده حدا کثر از قبول اجاره وجه سپرده بنگاه دولت بایگانی میشود و اداره
 دورد و قبول پیشنهادت مختار است
 (ک.ک.ک) رئیس اداره حسابداری ابوالفتح فتحیه
 ۲۴۷۲-۲

آگهی رسمی

طبق نامه شماره ۱۰۲۳۲۳ مورخه
 ۲۳۳۳۳۱ مورخه ۲۳۳۳۲۸ از طرف شرکت
 سهامی تجاری ایران رسیده هیئت مدیره
 نامبرده بطریق زیر اینرا تصدق کرده اند:
 آقایان حسین امین - حاج محمد
 رضاقلی - حاج حسن پایچیان - حاج
 عبدالرحیم و هابزاده - علی اصغر پایچیان
 از باب رسمت کتب و معدن همدشتی
 بسمت کارمندان اصلی و آقایان حاج
 حسین الله امین و غلامرضا مهاجر اسکویی
 بسمت کارمندان علی البلی و آقایان
 حاج علی نصیر - حاج محمد باقر جهرانی
 جی و جعفر ملک وور بست بازرسان و
 حق امضاء با دفتر از آقایان حسین
 امین - حاج محمد رضا قزاقی - حاج
 عبدالرحیم وهاب زاده و محمد حسن
 همدشتی متقا میباشد
 تهران مورخه ۷ تیرماه ۱۳۳۳
 ۲۴۸۴-۲ دایره ثبت شرکتها

آگهی رسمی

طبق نامه شماره ۱۰۲۳۲۳ مورخه
 ۲۳۳۳۳۱ مورخه ۲۳۳۳۲۸ از طرف شرکت
 سهامی تجاری ایران رسیده هیئت مدیره
 نامبرده بطریق زیر اینرا تصدق کرده اند:
 آقایان حسین امین - حاج محمد
 رضاقلی - حاج حسن پایچیان - حاج
 عبدالرحیم و هابزاده - علی اصغر پایچیان
 از باب رسمت کتب و معدن همدشتی
 بسمت کارمندان اصلی و آقایان حاج
 حسین الله امین و غلامرضا مهاجر اسکویی
 بسمت کارمندان علی البلی و آقایان
 حاج علی نصیر - حاج محمد باقر جهرانی
 جی و جعفر ملک وور بست بازرسان و
 حق امضاء با دفتر از آقایان حسین
 امین - حاج محمد رضا قزاقی - حاج
 عبدالرحیم وهاب زاده و محمد حسن
 همدشتی متقا میباشد
 تهران مورخه ۷ تیرماه ۱۳۳۳
 ۲۴۸۴-۲ دایره ثبت شرکتها

آگهی مناقصه راجع باب آشامیدنی

بنگاه راه آهن دولتی ایران ۱۸ بنکته آب آشامیدنی مصرف روزانه
 تا آخر سال ۱۳۳۳ خود را طبق شرایط عمومی مناقصه موجود در قسمت
 کارپردازی و اموال بنگاه از طریق مناقصه به مناقصه میدهند پیشنهاد دهندگان
 می توانند با مراجعه ب قسمت نامبرده (دایره مناقصه) شرایط مناقصه را مینمایند
 دریافت داشته و پیشنهادات خود را در روز ۲۳۳۳۳۱ تا آخر وقت
 اداری صندوق پیشنهادت بانه اندازند پیشنهادهای واصله در روز ۲۳۳۳۳۲
 در کسیون مناقصه باز و خوانده خواهد شد .
 ۲۴۸۱-۲

بشارت مهم

برای روز سه شنبه ۱۳ تیرماه در کافه رستوران
 شمشاد (در قسمت رستوران) شب نشینی باشکوهی از ساعت
 ۹ بعد از ظهر تا صبح دایره خواهد بود
 در این شب نشینی دسته موزیسین و آرتیست های بی نظیر و دیدنی
 معروف درجه اول انگلستان که اخیراً از لندن بظهران آمده اند فقط برای
 یک شب نمایش خواهد داد پس از بر فرام رهن عمومی تابعی دایره خواهد
 بود بلیط ورودیه با شام کامل از قرار نفی ۲۰۰ ریال میباشد
 در خرید بلیط حجه فرمائید محل فروش بلیط از روز جمعه ۹ تیر
 ماه مرتبه در خود کافه رستوران شمشاد
 کافه رستوران شمشاد خیابان شاه (اسلامبول)
 ۲۴۷۹-۲

گشایش دو کلاس ابتدائی انگلیسی در انجمن فرهنگی پروین

یکشنبه از ساعت ۶ تا ۷ و دیگری از ۸ تا ۹ بعد از ظهر تشکیل
 میشود آقایان برای ثبت نام خود تا دهم تیرماه بدینتر انجمن مراجعه فرمائید
 امیریه چهارراه مزارالسلطان
 ۲۴۸۶-۲

آگهی

قربان قزقلد یوسف ههت یوسفی ۴۰ ساله اهل همدان ملازمان
 که بپوش نامه شماره ۲۵ صادره از دادگاه جنحه شهرستان قزوین
 برات حاصل نموده و آقای دادستان شهرستان قزوین از برات متهم بزهش
 خواسته اند پرونده برای رسیدگی باین شبهه ارجاع شده بدین وسیله متهم
 نامبرده احضار میشود که در ظرف مدت سه ماه از آخرین آگهی در شعبه
 ۸ دادگاه استان ۲۰۱ حضور عدم حضور با اعلامیه خواهد
 شد چنانچه احضاری در این خصوص لازم باشد بیکمرتبه وقت آن ۱۰ روز است
 ۲۴۳۶-۲

ایا تصور میفرمائید

معاملات بنده مطابق دستور و شرح بهنده
 خواجهمشتمند
 این مسئله را رجوع فرمائید به
 آقایانی که توسط ما خرید یا فروش
 املاک فرموده اند اسلامبول بلوار فرخ
 کز کاروری اسمی تلفن ۶۶۵
 ۲۲۹۰-۲

نیروهای متفق برای حمله بزرگی در فرانسه آماده می شوند

حملات آلمانی ها با اسلحه جدید شان بکجا رسیده؟



در اواخر شروع هر حمله دوم نبرد اثری بخاطر حواشی کان معزم مانده باشد در مقاله...

بازوای جبهه فرانسه نوسه بودیم مندر شدم که متفقین پس از استقرار درستی از کرانه های برمانی نخست بنوسه...

جریان خود را طی کرد و اینک مرحله نوسه تکیه که متفقین بر باصرف شرف بود و شبه جزیره کانتین با پایا یافته است...

صدها شش بوسه آلمانها و بران شده ولی اکنون متفقین ما سرعت متغول ترمیم و اصلاح آن هستند...

در هفته دیگر شرفور از امر حیت برای پل گیری کشتی های بزرگ و کوچک متفق آماده خواهد شد...

نیرو های که در زمانه ییاده شده اند بطوریکه حس زده میشود تعدادشان بالغ ۲۰ تا ۳۰ لشکر میشود...

و این همه طبق اظهار آلمانیها نصف قهرمانی میباشند که در انگلستان برای حمله بر اروپا تجهیز کرده اند...

تمام نیروهای متفق در زمانه ییاده نشده اند و قسمت مهمی از آنها هنوز در انگلستان آماده هستند این نیروها در همین روزها که در حقیقت بیژوان مرحله آمادگی نیرو های متفق برای شروع عملیات بزرگی بر طرف مرز فرانسه بشمار میرود دست با کشتی هوایی از طریق شرفور بر زمانه ییاده خواهند کردید...

Amp. néoioda fortune A.B. آمبول نوید افرتین آوب ساخت آلمان بجای توید اسپین است

آب و نمک کل کشور خرید ۹ دستگاه پنکه و دو جوی و یک دستگاه پنکه سفی ۱۰۰ لترا بنامه میگذارد...

خرهای کشور

بقیه از صفحه اول

بارندگی مفید و سودمند تلگرافهای رسیده از رشت - رودسر - لنگرود - فومن - شافارو...

قاسمی کلاس در منظره از طرف دبیرخانه انجمن تربیت ملی بدنی دلاس ترمین ورزش و بازی...

حوادث شهری اتوبوس شماره ۴۴۱۰ ارتش در سه راه جنت با اتوبوس شماره ۹ برانته گی اکیرام تصادف و در نتیجه...

مراهال رومل در اطراف تکیه کاه ملی متفقین نیروی زیاد و قابل توجهی تیر گز داده است...

اتوبوس شماره ۱۲۷ برانته گی اکیرام در خیابان برق به جواد نام تصادف و مشارالیه در نتیجه جراحت...

اتوبوس شماره ۶۸۷ در خیابان بشت بانک شاهنشاهی به بانو کوه نام برخورد و او را سخت مجروح و بدون توفیق فرستاده است...

اتوبوس شماره ۱۲۷ برانته گی اکیرام در خیابان برق به جواد نام تصادف و مشارالیه در نتیجه جراحت...

اتوبوس شماره ۶۸۷ در خیابان بشت بانک شاهنشاهی به بانو کوه نام برخورد و او را سخت مجروح و بدون توفیق فرستاده است...

اتوبوس شماره ۱۲۷ برانته گی اکیرام در خیابان برق به جواد نام تصادف و مشارالیه در نتیجه جراحت...

اتوبوس شماره ۶۸۷ در خیابان بشت بانک شاهنشاهی به بانو کوه نام برخورد و او را سخت مجروح و بدون توفیق فرستاده است...

اتوبوس شماره ۱۲۷ برانته گی اکیرام در خیابان برق به جواد نام تصادف و مشارالیه در نتیجه جراحت...

اتوبوس شماره ۶۸۷ در خیابان بشت بانک شاهنشاهی به بانو کوه نام برخورد و او را سخت مجروح و بدون توفیق فرستاده است...

اتوبوس شماره ۱۲۷ برانته گی اکیرام در خیابان برق به جواد نام تصادف و مشارالیه در نتیجه جراحت...

اتوبوس شماره ۶۸۷ در خیابان بشت بانک شاهنشاهی به بانو کوه نام برخورد و او را سخت مجروح و بدون توفیق فرستاده است...

اتوبوس شماره ۱۲۷ برانته گی اکیرام در خیابان برق به جواد نام تصادف و مشارالیه در نتیجه جراحت...

اتوبوس شماره ۶۸۷ در خیابان بشت بانک شاهنشاهی به بانو کوه نام برخورد و او را سخت مجروح و بدون توفیق فرستاده است...

قابل توجه وزارتخانه ها و ادارات

تلگرافها

و نامه های رسیده درخواست اصلاح برق تلگرافی با مضامین جسی از ممتدین...

از شهر یور ۲۰ مخصوصا دروزله اشیر برق کرگان و ضرورت آوری بخود گرفته و معلوم نیست علت تاریکی شهر...

مضامین آبی آقای مهندس خلیل میر نصرائی طی نامه ای که با اداره فرستاده اند اشعار میدارند تاکنون هفته ها میگذرد که...

سر باز گیری زنجان نامه زنجان با مضامین سه ای از ممتدین محل بقرار زیر است:

در یکی از روزنامه ها در باب سر باز گیری و عدم حضور آقای صدقदार در مجلس سر باز گیری نوشته شده بود...

برای توضیح مطلب متذکر می شود که از روز اول مجلس سر باز گیری شهرستان زنجان کلیه آقایان کارمندان...

وضع مشمولین رسیدگی بعمل میآید و عملیات سر باز گیری بقدری رضایتبخش گردیده است...

مجلس سر باز گیری برای جنو گیری از حال سوء مشارالیه بوده که کارمندان مجلس با در نظر گرفتن بی نهایت وجدان...

قادرانی از رئیس بهداری نامه ای با مضامین عده از ساکنین تفرش و حومه آن با اداره رسیده و ضمن...

قابل توجه داد سرا و اداره شهربانی نامه ای با مضامین ت با اداره رسیده و مینویسد:

اگر کسی بر خلاف قانون عملی انجام دهد و مورد تعقیب قانونی قرار گرفت و هنگام رسیدگی نیز تخلف اوقانونا...

جمع آوری محصول تر باک چگونه صورت میگیرد؟ آقای روف از کرمان مشاهدات خود را در باره جمع آوری تریاک نوشته اند...

کرمان دارای چندین بخش مهم و حاصل خیز است که زراعت خشخاش در تمام آن بشهوا و نواحی معمول میباشد...

مأمورین دولت که حکم داشته باشند و مسافرتی که عازم خارجه باشند بلیت راه آهن را می توانند از...

احتیاج به معرفی دارد زیرا همه آقایان بخواهند شانی کنونی بشکاه لا هارو جنب قنای بارس با ساز...

استیاج به معرفی دارد زیرا همه آقایان بخواهند شانی کنونی بشکاه لا هارو جنب قنای بارس با ساز...

استیاج به معرفی دارد زیرا همه آقایان بخواهند شانی کنونی بشکاه لا هارو جنب قنای بارس با ساز...

تلگراف مسایر

توسط آقای ملک مدنی نماینده محترم ثلاث مجلس شورای ملی و نوشت...

جناب آقای نخست وزیر و وزارت دارائی وزارت کشاورزی دکتر میلیو کیه روزنامه ها با کرانی اجرت عمل کافر دی...

مخصوصا اسمال بواسطه نیامدن باران تریاک دچار آفت و از زمین که بکمن تریاک باید برداشت خود ریم آن عاید...

مطلبه طلبکار هستند انتظار میرفت بوسیله دولت نرخ تریاک ترفی داده شود متاسفانه بدون توجه باوضاع واحوا کرانی ما محتاج...

کشاورزان مالیه محصل میبخواهند نرخ سابق را بپردازد در صورتی که نرخ دولتی توسط یکس یا بکسل دارای...

مراجعه ننوده و گتهایم بزبان مرگ کرامت جواب نمیدهند ناچار ما هم مختصر تریاکی که داریم تعویل اداره داده و این مختصر...

قیست هم بنیخواهیم بلکه راحت شده به امور کشاورزی بپردازیم والا دسترخی مارا بنرخ انحصار بگیرند و ما محتاج...

منشی عبد العزیز فرشی لطف علیان رضا کیوانی احمدی حسین قنای اسلامی محمد نبی کسان محمد جعفر خسروی رسول خاکیور رسول قاضی علی رزم...

شکایت از کمی نان اهالی چهار راه عباسی طی نامه خودی نویسنده در این موقع که نان شهر فراوان است متاسفانه اهالی بیچاره...

حیث نان در مضیقه هستند دلایل هم این است که روز بروز جمعیت این محل زیاد می شود ولی...

بسیار کم شده و کارگران آنجا نان سیلو نبرند بستیکی مقابل دخانیات هجوم آورده که حتی از ۲ کیسه سنبه...

آورد یک کیسه بهل نیرسد بنا بر این تقاضا دارم که اگر ممکن است همان طور هم که قرار بود بکندکان متکی...

بچاره عباسی منتقل یا افزوده شود و به عیالنا ۲ کیسه آرد تافتونی چهار راه عباسی و متکی مقابل دخانیات اضافه شود...

تقاضا دارم که اگر ممکن است همان طور هم که قرار بود بکندکان متکی بچاره عباسی منتقل یا افزوده شود...

تقاضا دارم که اگر ممکن است همان طور هم که قرار بود بکندکان متکی بچاره عباسی منتقل یا افزوده شود...

تقاضا دارم که اگر ممکن است همان طور هم که قرار بود بکندکان متکی بچاره عباسی منتقل یا افزوده شود...

تقاضا دارم که اگر ممکن است همان طور هم که قرار بود بکندکان متکی بچاره عباسی منتقل یا افزوده شود...

مژده بعاشقان پسته و هنو

چراغهای سه شعله مارک (عال العال) کریم زاده مروی که اخیرا در تهران با تحمل زحمات زیاد در تهیه ماشینهای...

مخصوصا جهت ساختن سرپیچ و انبار و بقیه اثاث آن تحت نظر بهترین کارگران تهیه شده بصورت طاپین و فروشنده گان چراغ...

های نامبرده بالا تذکر داده می شود که در خرید چراغ ملبور دقت گردد که چراغهای دیگری تهیه شده که مدد در صد...

قابل استفاده نیست سفارش از ولایات پذیرفته می شود. نشانی تهران مروی - کریم زاده

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی



تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی

تلفن ۲۴۱۰ - آ ۲-۲ صادق مرضی